

Bugün Hatayda Bayram Var

Şanlı Ordumuz

Geçen sene bugün Hataya girmiş, on binlerce halk tarafından karşılanmıştı

Hatayda yirmi seneden beri akan gözyaşları bugün dinmişti

Antakya 1 [Hususî muhâzırlardan] — Yarın (bugün) Kahraman ve şanlı ordumuzun Hataya girişinin yıldönümü olması münasebetle Hatayın her tarafında bu mesut gün büyük merasimle kutlanacaktır. Evler, dükkânlar, mağazalar, oteller ve sokaklar şerefli bayrağımızla, yeşil dallar ve millî renklerle düğün den itibaren süslenmiştir.

Merasime bütün şehir, köy halkı ve esnaf teşekkülleri iştirak edecektir. Köylüler An-

takya ve Iskenderunda bugününden itibaren toplanmaya başlamışlardır.

Saat onda parti, belediye erkânı ve birçok zevat Ordu evine gidecekler ve burada ihtiyar bir köylü askerî murahtasımız Şükrî Kanatlıya Hataylıların sevgi ve saygısını kısa bir hitabe ile bildirecektir.

Saat on birde izcilerin ve mekteplilerin iştirakile istiklâl marşı söylenerek merasime başlanacak ve bunu bir geçit resmi takip edecektir.

İngiliz - Fransız - Sovyet görüşmeleri

Baltık Devletleri

Kendilerinin muvafakatı olmaksızın verilecek garantiye muhalefet edecekler

Ankara 4 a.a. [Radyodan] Hava ajansının Moskova muhabiri bildiriyor:

İngiliz - Fransız - Sovyet görüşmeleri herhangi bir tafsilât alınmamıştır. Mamafî bu görüşmelerin son olma eşiğindedir.

Royter ajansının evvelki günkü tebliğlerinde bu sefer «Yeni» kelimesini Sovyet Rus yayını müstehziyane bir şekilde trnak işareti içine almış

miş olduğu da buna bir delil olarak gösterilebilir.

Sanıldığına göre Finlandiya, Letonya, Litvanya kendilerinin muvafakatı olmaksızın tahakkuk edecek garantiye muhalefet edeceklerdir.

Diğer taraftan İngiltere ve Fransada Baltık devletlerinin garanti altına alınması hakkında müsbet şekiller düşünülmediği de söylenmektedir.

Amerika Hariciye Nâzırının mektubu

Hul, bitaraflık kanununun kabulünü istiyor

Nâzır, bitaraflık projesinin uğradığı ademi muvaffakiyetten dolayı müteessir.

Vaşington "a.a." — Hariciye Nâzırı Hul beyanatta bulunarak hükûmetce teydi edilen bitaraflık projesinin uğradığı ademi muvaffakiyetten dolayı müteessir olduğunu söylemiştir. Nâzırın meclislerin hariciye encümenlerine göndermiş olduğu mektuplarında bildirdiği veçhi bitaraflık kanununun silâhlaştırılması için sarfettiği gayretle sonuçlanmadığını derdini söylemiştir.

Geçen 27 mayısta Pittsburg mektuplarında izah ettiği bitaraflık kanununun silâhlaştırılması yolunda silâhlara amânetini bitaraflık kanununda da müteessir olduğunu kaniim. Bu kanunun azası ve muhtelif partilere

mensup kongre azasıyla yaptığı uzun görüşmelerden sonra meclislerin mesul encümenlerine teydi edilmiştir. Bu teklifin, kongre azasının veya hükûmet erkânının şahsî kanaatlerine tamamille tatbik etmese bile şimdi kine tamamille tatbik etmese bile şimdiki vaziyetin icablarına uygun olması itibarıyla kongre azasının ekseriyeti tarafından kabul edileceğini ümit ve zannediyordum. Teklifin birkaç reyyle reddedilmesi, gerek sulhun muhafazası, gerekse memleketimizin beynelmilel münasebetlerinin en azim menfaatleri bakımından beni müteessir etmiştir. Altı maddeden ibaret olan bu teklif, yalnız harp zamanında memleketimizi muhafaza etmek bakımından değil, aynı zamanda ki bu daha mühimdir — şimdiki kanundan veya onun muadilinden ziyade harp taraftarlarının cesaretini kırmak bakımından da en iyi bir çare idi. Aynı za-

Ebedî Şef Atatürkün

Erzurumu şereflendirmelerinin yıl dönümü kutlandı

Ankara 4 a.a. [Radyodan] Ebedî Şef Atatürkün millî mücadele esaslarını hazırlamak üzere Erzurumu şereflendirmelerinin yıldönümü bütün memlekette parlak bir şekilde kutlanmıştır.

Aynı zamanda 1877 harbinin dönüm yılı münasebetiyle de Aziziye tabyasında muazzam bir tören yapılmıştır.

Bulgar Başvekili ve refikası Berline gitti

Ankara 4 a.a. [Radyodan] Bulgar ajansı bildiriyor:

Bulgar Başvekili Köseivanof ve refikası maiyetlerinde ki zevatla birlikte dün gece resmî bir ziyaret için Berline hareket etmişlerdir.

Başvekil istasyonda kral Vekiller, Mebuslar, Almanya ve Yugoslavya diplomatik mümessilleri ve daha birçok zevat tarafından uğurlanmıştır.

Fon Noyratın Muhafızları

Çeklerin karşısında maneviyatları bozulduğu için değiştiriliyor

Prag, (a.a.) — Bohemya ve Moravyaya gönderilen kitaların hiç olmazsa bu havalide altı ay kalmaları hakkında Hitler tarafından verilen karara rağmen Von Nourath'ın muhafız kitası üç ay kaldıktan sonra Prag'dan ayrılacaktır.

Von Nourath'ın etrafında bulunanlar. Çeklerin hasmane tavırları karşısında Almanyadan gönderilen kitaların maneviyatı bozulduğu için bunların başka bir mahalle nakilleri lâzım geldiği söylenmektedir.

İngiliz hükümdarları Mısra gidecek

Londra, (a.a.) — Sunday Express gazetesinin Londra diplomatik mehafilinden aldığı malûmata atfen bildirildiğine göre, İngiliz Kral ve Kraliçesinin önümüzdeki sene başlangıcında Mısır ziyaret etmeleri pek muhtemeldir.

memleketimizi yüzde yüz dünyaca tanınmış olan bu kuku düvel çerçevesi haricine çıkarılmış olacaktır. Bu gerait da iresinde benim için yapılacak şey bu teklifin kabul edilmesi hususundaki gayretlerime devam etmekten ibaret kalıyor.

İskân kanununda tadiller Halkın toprağa bağlanması hakkındaki hükümler

Büyük Millet Meclisinin son toplantısında ilk müzakeresini yaptığı iskân kanununda değişiklikler yapan proje, göçmenler için ve topraksız köylü için birçok yeni hükümler koymaktadır. Bu hükümlerin tamamı vatandaşlar lehinedir.

Bu itibarla bir çok alâkalı ları olan ve kanunlaşması beklenen projenin mucip sebepleri ni ahıyruz:

"1 — 2510 sayılı kanunun ikinci maddesi hükmüne göre tahdit edilen 1 numaralı mıntıka dahilinde bulunan topraksız halkın ve aşairin bu mıntıka içinde toprağa bağlanmasına ve bu suretle yeniden yerleşmesine aynı kanunun on ikinci maddesinin A fıkrası mani olmaktadır.

Ezümle bu mıntıka dahilinde bulunan Brükiler, Revanlılar gibi adetleri mühim bir yekûna baliğ olan zümre ile Zeylân gibi oturması yasak olan yerlerden kaldırılan ve bu mıntıka dahilinde yerleşmek maksadile kendiliklerinden gelen eşhas; bu madde hükmüne göre toprağa bağlanmakta ve binnetice gayrimüstakir bir vaziyete düşmektedirler.

Filhakika aynı maddenin B fıkrası mucibince soyca Türk olup da dilini unutmüş veya ihmal etmiş bulunsa köylerle aşiretler etrafının, şahsî Türk köylüğüne bağlı köyler ile nahiye kaza ve vilâyetler merkezi civarına yerleşmelerine mesafî kanunu mevcut ise de bu mıntakanın bazı sahalarındaki halkın ekseriyetini bu zümrenin teşkil etmesi ve nahiye, kaza, vilâyet merkezleri ve civarlarının mühim miktarda iskâna müsait bulunmaması sebebiyle bu madde hükmünden dahi tamamille istifade edilememektedir.

Uzun senelerdenberi burarlarda yaşamış bulunan ve bu zümreye dahil olan halkın tasarrufundan, esaslı bir surette yerleşmek haklarından mahrum kalmaları; kendileri için bir istikrar sızlığı ve devlet için de her bakımdan bir çok mahzurları da bulunmaktadır.

Sovyetler Birliği yeniden cevap verdi

Gelen cevap İngiltere ve Fransa hariciye encümenlerinde tetkik ediliyor

Ankara 4 "Radyo" — Paristen bildiriliyor: Son Sovyet cevabı hariciye nezaretine gelmiştir. Fransız diplomatik mahfelleri cevap hakkında ketumiyetlerini muhafaza etmektedirler.

Hariciye nezareti cevabı tetkik ile meşguldür. Öyleye doğru alınan malûmata göre B. Molof yeniden İngiltereden tashihat istemiştir. B. Bonne Londra'nın Fransız elçisiyle uzun bir telefon görüşmesinde bulunmuştur. İngiltere hariciye komitesi de dün öğleden sonra toplanarak Sovyet cevabını tetkik etmiştir.

Esasen bu halk senelerden beri bu toprak üzerinde çalışmakta ve toprağı işletmektedir. Yalnız namlarına temlik etmekte ve hatta mukaddema temlik edilmiş olanların verasetiyle intikalinin bile yapamamak tadırlar.

İşte hem bu mıntıka dahilindeki Türk dilini ihmal etmiş, unutmüş olan yerli halkın toprağa bağlanmalarını, müstâsıl bir hale gelebilmelerini, hakları tasarruflarını temin etmek ve hem de gayrı müstakir bir vaziyette kalan bu halkın bu vaziyetleri dolayısıyla takaddüs eden ve memleket asayişine tesir eden ahvalin önüne geçmek maksadile kanununun 12 nci A ve B fıkraları teklif edilen şekilde tadil edilmiştir.

İSKÂN ŞARTLARI

1 — A fıkrasıyla; Türk ırk ve költüründen olmaayan hiç bir aşiretin, göçebe veya ferdin bu mıntıkaya yeniden yerleşmesine izin verilmemiştir.

II — B fıkrası; iki bend altında tanzim edilmiştir.

I bendiyle: Ötedenberi bu mıntakada bulunan aşiret efrası

diyle yine bu mıntakanın ahali asliyesinden olan veya herhangi bir suretle yerleşmek maksadile evvelce bu mıntıkaya gelmiş bulunan topraksız veya az topraklı çiftçilerin esas itibarıyla mutlak surette topraklanmaları ve yerleşmeleri gayesi istihdaf edilmiştir.

Ancak gerek toprağa bağlanacakların ve gerekse mahallerin hususiyetine göre bu bağlanma şekli Vekiller Heyetince tesbit olunur kaydı konmak suretiyle de hususî vaziyetlere karşı hususî kararların istihsalıyla kanun hükmünün tatbik sahasında alacağı istikametler tayin edilmiştir.

III — Hazineye ait araziden verilecek toprakların 2510 sayılı kanunun 17 nci maddesine bağlı toprak tevzi cetveli dairesinde ve borçlanma suretiyle verilmesi ve namlarına temlik esas itibarıyla kabul edilmiş ise de bazı mahallerde görülecek lüzuma karşı parasız olarak verilmesi icabeden ahvalde bu toprakla

Erzurum - Erzincan hattı

Erzurum hududuna girdi halk bayram yapıyor

Ankara 4 a.a. [Radyodan] Erzurum - Erzincan hattı Erzurum hududuna girmiştir.

Vilâyet halkı bir bayram sevinci içindedir. Gece gündüz devam edilen ray ferşiyatı aynı yirmisinde Akkaleye varmış bulunacaktır.

Bu münasebetle Valinin riyasetinde toplanan komisyon trenin Erzuruma varacağı gün için yapılacak büyük merasim programını tesbit etmektedir. Demiryolu üzerindeki bilcümle kasabalarda da bu büyük gün için hazırlıklar başlamıştır.

Son haberler

Kemal Paşa nahiyesinde dolu bir milyon liralık zarar yaptı

Ankara 4 a.a. "Radyodan" — İzmir gazetelerinin verdiği haberlere göre geçen cuma öğüz ve yumurta büyüklüğünde yağan dolu ve şiddetli fırtınanın yaptığı tahribatın bağcılık tarihinde hemen hemen misli görülme miştir.

Kemalpaşa kazasında iki bin hektar bağ tamamen harap olmuştur. Maddî zarar bir milyon liradan fazla bulunmak tadır. Buradaki halkın ellerinde boş topraktan başka bir şey kalmamıştır.

Armutlu, Kızılcı köyleri hicrete mecbur kalacaklarını vilâyet te müracaatla bildirmişler ve iki heyet göndererek banka borçları ile vergi borçlarının affını istihâm etmişlerdir. Vilâyet ziraat müdürlüğüne mahallinde derhal tetkikat yapılmasını bildirmişdir. Lâzım gelen yardım bunlara yapılacaktır.

Mısır Hariciye nâzırı Sofyayı resmen ziyaret etti

Ankara 4 a.a. "Radyo" — Mısır hariciye nazırı Abdülfettah Yahya paşa, resmen, Bulgaristanı ziyaret etmek üzere Bükreşten Sofyaya gelmiştir.

Tuna üzerinde resmî merasimle karşılanmış bu sabah hususî trenle Sofyaya varışlarında başvekil ve hariciye nazırı vekâletini ifa eden dahiliye nazırı, Türkiye, Yunanistan, Yugoslavya Romanya diplomatik erkânı, Mısır elçiliği ve erkânı tarafından karşılanmıştır. Bir manga asker ve müzika selâm resmini ifa etmişler. Nazır, kral sarayına giderek defteri mahsusu imza etmiştir. Öğle yemeğini hususî olarak Mısır elçiliğinde yemişlerdir. Bu akşam şereflerine dahiliye nazırı tarafından büyük bir ziyafet verilmiş ve ziyafeti bir kabul resmi takip etmiştir.

Ankara Radyosunda yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

ÇARŞAMBA 5/7/1939
12,30 Program
12,35 Türk müziği - Pl.
13,00 Memleket saat âyansı, ajans ve meteoroloji haberleri

13,15,14 Müzik (Karışık program - Pl.)
19,00 Program
19,05 Müzik (Strauss un Valsi - P.I.)
19,15 Türk müziği (Fasıl beyeti)

20,00 Memleket saat âyansı ve meteoroloji haberleri.

20,15 Konuşma
20,30 Türk müziği
1 - Osman beyin Saba peşrevi
2 - Dede saba şarkı Güş eyle gel bülbülleri.
3 - Aşk Mustafa Saba şarkı Bir esmere gönül verdim.
4 - . . . - Keman taksimi.
5 - Kazım Uz Hızam şarkı Benzemezsin kimseye.
6 - . . . - Halk türküsü İndim bağdan ovaya.
7 - . . . - Halk türküsü Damından görünür bağlar.
8 - Raif bey Kürdilihicazkâr şarkı Rengi ruhsarına
9 - Osman Nihat Kürdilihicazkâr şarkı Gözümden gitmiyor.
10 - . . . - Mahayer türkü bu gün ayın ondördü.
21,10 Haftalık posta kutusu

21,25 Negeli plaklar - R.
1,30 Müzik (Bayan Feride Erkin tarafından piano soloları)

22,00 Müzik (Küçük Orkestra Şef : Necip Aşkın)
1 - Schuman Dördüncü senfoninin rumbası
2 - Rio Gebhardt moskarada konser vals
3 - Billy Golvyn Oambazlar (Fokstrot)
4 - Hans Zander Polka
5 - Karl komzak Viyanada gece
6 - Giuseppe Becce Amalfi seneradı

23,00 Son ajans haberleri, ziraat, eham, tabvilat, kam biyo-nukut borsası (fiyat)
23,20 Müzik (Cazband Pl.)
23,55,24 Yarınki program.

Harbi önlemek için en iyi yol
İngiliz millî müdafaa nazırı Lord Chatfield verdiği son bir noktada harp tehlikesi hakkında şu sözleri söylemiştir: — Harp sakınılması kabul olmayacak bir şey değildir ve hiçbir memleketin hiçbir halini onu istemiyor.

Harbi önlemek için en iyi yol da ona hazır olmaktır. Her erkek ve her kadın, normal işini yapmakla sulh uğruna yapılan mücadelede bir vazife görüyor demektir.

bu çocuk büyüdükten sonra bu günlere yetişti. O zaman kulaksız olmasının acısını duydu. Hiç bir kız yüzüne bakmıyor, hiç bir kız onunla evlenmek istemiyordu.

Çocuk estetik operasyonlar yapan doktorlara baş vurdu: — Dedilerki kulak yer-

lerine iki kulak takabiliriz; siz bize iki kulak bulunuz!

Kulaksız genç kulak bulamıyordu, kulağını kim kestirip başkasına vermeğe razı olur?... Halbuki genç delice ne bir genç kıza aşık, kızda ayak diremişti: — ben kulaksız adama varmam! diyordu. bunu haber alan annesi oğlunun baş vurduğu doktora gitti, kendi kulaklarını kestirip oğluna takmasını istedi. Ameliyat muvaffak; yetle yapıldı, fakat doktorlar kulakları nereden bulduklarını söylemediler. Annesi boş kalan kulak yerlecinin bir müddet saçlarile sakladı. böyle şey ne kadar saklanır. Çocuk bunu duyunca çok müteessir oldu. Fakat ana memnundu:

— ben bahtiyarım diyordun, seni sevdiğim kızla evlendireceğim için saatime hudud yok! iki gencin nikâhları kıyıldı.

Bükreşte bir aşk hikâyesi

Üç genç Tuna nehrine yuvarlandı

Bükreş (Hususi) burada eşine az tesadüf edilen garip ve feci bir vaka olmuştur:

biri 15, diğeri 18 yaşında olan iki kız kardeş, genç bir adama aşık olmuşlar ve işin garibine bakın ki, genç adam da bu iki kızkardışın ikisini birden büyük müsavi bir aşkla sevmeye başlamıştır.

Romanyanın tanınmış bir ailesine mensup olan kız kardeşlerinden birinin ismi Mari ve diğerinin de İleanadır.

Jonika isimindeki genç aşık, iki kardeşten birini bırakıp öbürünü sevmek için kendi kendine hâkim olmağa çalışmış, fakat bu teşebbüsün her tekrarında kalbinin iki kız içinde aynı hızla, aynı aşkla ve tam manasıyla müsavi olarak çarptığını görmüştür. Ve nihayet işi oluruna bırakarak beklemekten başka çare olmadığı kanaatine varmıştır.

İki kız kardeşe gelince, hiçbirisini müşterek aşkıdan diğeri hesabına fedakârlık yapmağa göze alamamışlar böylece iş büsbütün sarpa sarmıştır.

Jonikanın da bekleme siyaseti takibine başlaması genç kızların aşkı büsbütün kamçulamış ve ızdıraplarını artırmıştır.

Günler geçiyor ve genç adam bir türlü kararını veremiyordu. Nihayet kızlar kendi aralarında görüşerek bu iş bir nihayet vermeği düşünmüşler ve üç gün evvel Genç (kızlar kayalığı) denen sarp kayalıkların üzerinde Jonikaya bir randevü vermişlerdir.

Genç adama orada da ikisinden birini hemen seçmesi için yapılan teklif, yine netice vermemiş ve Jonika:

— Ne yapayım, ikini de aynı kuvvette seviyorum. birinizi tercih etmek elimde değil. Cevabını vermiştir.

bundan sonra üç genç kolkola girerek pek müteessir bir halde şehre dönmeğe başladılar, fakat tam sarp kayalıkların üzerinden geçerken, oldukları iri kayalardan biri yerinden kopmuş ve üçü birden altından geçen Tuna nehrinin mavi sularına düşmüşlerdir.

Garip bir tali eseri olarak erkek nehrin cereyanile hemen sahile sürüklenerek kurtulmuş, fakat zavallı iki kız kardeş boğulmuştur. Zavallıların cesetleri hâlâ bulunmamıştır.

Şimdi iki sevgilisini aynı zamanda kaybeden Jonika, perişan bir halde düşünüyor ve meriyi mi, yoksa ileanayı mı daha çok sevdiğini halâ kesti remiyor.

bugün bütün Romanya bir facia ile biten bu çifte aşkın dedikodusu ile meşguldür.

— ben bahtiyarım diyordun, seni sevdiğim kızla evlendireceğim için saatime hudud yok!

iki gencin nikâhları kıyıldı.

MERSİN PİYASASI

4-7-939

	Kn.	S
PAMUKLAR		
Kevland.	44,45	
Dağmah	40	
Kapumalı	38	
Kozacı P.	37,	
Kırma	36,	
İskarta	10,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	"	
K. çiğidi	10	
Yerli çiğidi	4	
Koyun derisi	51	
YAPAĞI		
Şark	47,48	
Anadol	46,47	
Aydınlı	53	
Yıkandı	80	
Keci kılı	53,	
Tiftik	110,130	

	Kn.	S
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,50	
Diyar Bakır	4,50	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,25	

	Kn.	S
KEPEK		
ince	2	
Kalın	2	

	Kn.	S
ARPA		
Arpa Anadolu	4,25	
Yerli	3,70	
Yulaf Anadolu	3,20	
" yerli	3,75	
Çavdar	3,75	
Mısır	21,22	

	Kn.	S
PRINÇ		
Pirinç Maraş	20,21	
" Ceyhan	20,21	
Susam	18	
Keten tohumu	9,	
Burçak	4,	
Kuş yemi	4,50	
Kum darı	5	
Fasulya şark	12,13	
" Anadolu	16,25	
Nohut şark	16,25	
" Anadolu	6	
Mercimek Şark	4,62	
" Anadolu	10	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	"	
Patates	"	

	Kn.	S
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	"	
" Karaman	"	

	Kn.	S
KAYSI		
Kaysı kurusu yar maca	yok	
Çekirdekli	"	
Malatya	"	

	Kn.	S
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	"	
Badem iç tatl	yok	
" iç acı	"	
Çekirdek tatl	"	
" acı	38,40	
Yer fıstığı	19	
Harnup	2	
Kitre Şark	28,29	
" Anadolu	80-200	
Mazı Şark	20,30	
" Anadolu	20,30	
Cehri	yok	
Mahlep	90	
Çay		
Kahve		
Sahlep		
Çiğit yağı	43	

	Kn.	S
— ben bahtiyarım diyordun, seni sevdiğim kızla evlendireceğim için saatime hudud yok!		

	Kn.	S
iki gencin nikâhları kıyıldı.		

	Kn.	S
iki gencin nikâhları kıyıldı.		

	Kn.	S
iki gencin nikâhları kıyıldı.		

	Kn.	S
iki gencin nikâhları kıyıldı.		

İLAN

Mersin tapu sicil muhafızlığından

Elvanlı elyevm Çeşmeli kariyesinin kızıl çağıl mevkiinde vaki tarafları (Şarkan Raziye tar'ası Garben Yanık Hasan veresesi Hasan ve Fatma ve Huriye ye taksimen geçen tarla Şimale ibiş Mehmet ve kara Veli tarlası Cenuben Mehmet Ali oğlu Halil tarlası) hududile mahdut (8) dönüm tarla aslen senetsiz olarak köle Durmuş Nam şahsın vefatı ile oğlu Hasanı terk ve Hasanın da 330 senesinde vefatı ile oğlu Yanık Hasan ve kızları Fatma ve Huriye ve Emineyi terk edip bunlar babalarının ölümünü müteakip diğer gayri menkullerine birlikte meyanelerinde yaptıkları harici ve rızai taksimde me kûr tarla Emineye isabet eyledikten sonra 936 senesinde vefatı ile koca sı Çonkur Ahmet ve kızı Havanayı terk eylediğinden bahsile tescilli talep edilmektedir.

bu gayri menkulün Tapuda kayıdı bulunmadığına göre senetsiz tasarruftan olmak üzere 939 senesi Temmuz ayının 24 üncü günü hukuki vaziyeti ve evsafı hakkında mahallinde tahkikat yapılmak üzere memur gönderileceğinden mezkûr gayri menkulde alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında Mersin Tapu sicil muhafızlığına veyahut mahalline gelecek memura müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

İLAN

Mersin orman çevirge müdürlüğünden:

Kental	Cinsi	Beher kentalının muhammen bedeli Kuruş
3240	Çam ankazı Odun	12

1 — İcel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde çıkarılan ormanından (3240) kental çam ankazı sattışa çıkarılmıştır.

2 — Beher kentalının muhammen bedeli 12 kuruştur.

3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaatları.

4 — Satış 5-7-939 Çarşamba günü saat 11 de Mersin orman müdüriyet binasında açık artırma suretile yapılacaktır.

5 — Muvakkat teminatı (30) liradır.

6 — Taliblerin şartnamede yazılı vesikalartın getirilmeleri lâzımdır. 20-25-30-5

İLAN

Mersin Orman çevirge müdürlüğünden:

M.	Cinsi	Muhammen vahit fiyat Lira K.
651	Çam ağacı	4 90

1 — İcel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Kızılkaya Devlet ormanında 651 metre mikâp ke-restelik çam ağacı 17-6-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 — Çam ağacının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman Çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada Orman Müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 — Satış 7-7-939 Cuma günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 — Satış umumî o'up açık artırma usulile yapılacaktır.

6 — Muvakkat teminatı 240 liradır.

7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır. 20-25-30-5

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

*Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı evinizin
ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir*

cenubun boğucu sıcaklarında

Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garantili olarak temin
edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabet
kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

*Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam
ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde*

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi
Gümrük meydanı No. 12

DIKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam
servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her tür
lü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimi
vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına
müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi
Bakı Harma

29-30

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Zirai ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf
hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa
çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye
dağıtılacaktır.

Adet	1.000 Liralık	4.000 Lira
4	500	2.000
4	250	1.000
4	100	4.000
100	50	5.000
120	40	4.800
160	20	3.200

DIKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde
50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı tak-
tirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun,
1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

Osmanlı Bankası İ L A N

Memlekette tasarruf ha-
reketinin inkişafına hizmet
arzusunda olan Osmanlı Ban-
kası, Aile Sandığı (Tasarruf
Cüzdanı) hesabına tevdiat
yapanlara kur'a keşidesi su-
retile aşağıdaki ikramiyeler
evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25
Eylül tarihinde iera olunacak
ve her keşidede aşağıdaki
ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 aded T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında-
ki mevduatı kur'anın keşide
edildiği tarihe tekaddümeden
altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasın-
dan aşağı düşmemiş olan her
mudi bu keşidelere iştirak
edecektir.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklaraparsız
Adres: Tarsus paşa ga-
zinoskaşısı

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No.1

SÜMEBANK

Yerli mallar pazarı müessesesi

Uray caddesinde bulunmakta olan 51 numaralı dükkânlarını
Gümrük meydanında Akdeniz oteli altındaki 8 numaralı

DÜKKÂNA NAKLETMİŞTİR

*Pek yakında satışa başlayacağı yeni mağazada Memurlara
Altı ay vade ile veresiye satış da yapılacaktır.*

Şimdiye kadar sadece kundura ve sarraciyeye
Satışı yapan

Yerli mallar pazarı

Sayın müşterilerinin arzusuna uyarak diğer şubelerinde olduğu gibi bilimum YERLİ
FABRİKALAR mamulâtını satışa arzedecektir

Yerli malı kullanmak, yerliyi emsaline üstün tutmak her vatandaş için bir borç olduğu
kadar bunları şık, sağlam ve ucuza mal edinmekte hem iktisad erbabının ve hemde
zevk severlerin aradığı bu yegâne şey ancak YERLİ MALLAR PAZARLARIN
DAN TEDARİK EDİLEBİLİR

Sağlam, şık, ucuz her ne arayorsanız mağazamıza koşunuz.

Türk hava kurumu

büyük piyankosu

3 üncü keşide 11 Temmuz 1939 dadır
Büyük ikramiye 50.000 liradır.

Bundan başka 15.000 12000 10.000 liralık
IKRAMİYELER

(10.000 ve 20.000) liralık iki adet mükafat vardır

Şimdiye kadar binlerce kişiyi zengin eden

BU PİYANKOYA

İştirak etmek suretile sizde

Talinizi deneyiniz.

İ L A N

İçel vilâyeti daimî encümeninden :

Vilâyet aygır deposundaki mevcut (4) Aygır-
dan 939 mali yılı zarfında toplanacak olan 60 lira
muhammen bedeli tabiiyen (400) çuval gübre;
Açık artırma suretile satılacaktır.

ihalesi 6-Temmuz 939 tarihine rasthyanPerşem
be günü saat (10) da iera kılınacağından talip-
lerin yüzde yedi buçuk nisbetinde tutan 450 ku-
ruşluk muvakkat teminatı makbuz veya Banka
mektubunu hamilen o gün belli saatte Daimî En-
cümene baş vurmaları ilân olunur.

20 25-30-5

Fotoğraf Makineleri,
Koltuk Takımları,
Saat Çeşitleri,
Renkli Gözlükler,
Termos Çeşitleri,

SEDAT SAHİR SEYMEN
URAY CADDESİ No. 41

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında
her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye vemüstahzaratı
bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur
Abone Türkiye Haric
Şerait İçin İçin
Sene1ik 1200 Kr., 2000 K
Altıaylık 600 1000
Üç aylık 300 500
Bir aylık 100 Yoktur.
Resmî ilânatın satırı 10
Kuruştur.